
 

 

 

 

 
Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 

2022 metų veiksmų plano 1.1.6 priemonės „Stiprinti bendruomeninę 

veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo, įgyvendinant bandomąjį 

modelį, aprašo 

7 priedas 

 

(Partnerio sutikimo dalyvauti projekte forma) 

 

Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2022 metų veiksmų plano  

1.1.6 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo, įgyvendinant bandomąjį 

modelį partnerio sutikimas dalyvauti projekte 

 

2022 m.  

 

Patvirtiname, kad sutinkame būti partneriu ir įgyvendinti paraiškoje nurodytus įsipareigojimus šiame 

Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2022 metų veiksmų plano 1.1.6 priemonės 

„Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo, įgyvendinant bandomąjį modelį projekte:  

 

 

Projekto pavadinimas       

 

Pareiškėjo pavadinimas       

 

 

 

Partnerio pavadinimas 

 
      

Partnerio teisinė forma 

 
      

Juridinio asmens kodas 

 
      

Savivaldybė ir seniūnija, 

kurioje veikia partneris 
      

Partnerio kontaktinis asmuo   Pareigos 

Vardas, pavardė 

Telefonas +370      

El. paštas       

Partnerio funkcijos projekte       

 

 

1. SĄŽININGUMO DEKLARACIJA  

 

Patvirtiname, kad šios paraiškos teikimo metu nėra toliau nurodytų aplinkybių: 

☐ partneris nėra sudaręs taikos sutarties su kreditoriais, sustabdęs ar apribojęs savo veiklos; 

☐ asmuo, turintis teisę veikti partnerio vardu, neturi neišnykusio ar nepanaikinto teistumo už 

nusikaltimus, numatytus Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso XXXIII skyriuje (Nusikaltimai ir 

baudžiamieji nusižengimai valstybės  tarnybai ir viešiesiems interesams), taip pat už nusikaltimus, numatytus 

Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso 205 straipsnyje (Apgaulingas pareiškimas apie juridinio asmens 

veiklą), 206 straipsnyje (Kredito, paskolos, tikslinės paramos, subsidijos ar dotacijos panaudojimas ne pagal 

paskirtį ar nustatytą tvarką), 207 straipsnyje (Kreditinis sukčiavimas), 219 straipsnyje (Mokesčių 

nesumokėjimas), 220 straipsnyje (Neteisingų duomenų apie pajamas, pelną ar turtą pateikimas), 

222 straipsnyje (Apgaulingas apskaitos tvarkymas) bei 223 straipsnyje (Aplaidus apskaitos tvarkymas); 



2 

 

 

☐ partnerio  vadovui ar jo įgaliotam asmeniui yra žinoma, kad šioje deklaracijoje nurodžius 

klaidinančią ar melagingą informaciją, vadovaujantis Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos 

stiprinimo 2022 metų veiksmų plano 1.1.6 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ 

įgyvendinimo, įgyvendinant bandomąjį modelį, aprašo 69.5 papunkčiu, sudaryta Valstybės biudžeto lėšų 

naudojimo projektui įgyvendinti pagal Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2022 

metų veiksmų plano 1.1.6 priemonę „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo, 

įgyvendinant bandomąjį modelį, sutartis bus vienašališkai nutraukta. 

 

 

Partnerio vadovas ar jo įgaliotas asmuo    ________________                 ________________________ 

(parašas)   (vardas ir pavardė) 

 

 

 

A. V. 

 


